
15.WOG.SZP.2712.31.2025                                           Szczecin, dnia 02.04.2025 r.  

 

 

 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych               

tj. bębnów, tonerów, atramentów i innych do urządzeń drukujących tj. drukarek, 

urządzeń wielofunkcyjnych, faksów” 

Nr referencyjny postępowania: 20-ZP-02-25-31 

 

 

Zamawiający w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320 z późn. zm. – dalej: „ustawa PZP”), w uzasadnionych 

przypadkach przed upływem terminu składania ofert może zmienić treść SWZ. Zamawiający 

informuje, że dokonuje następujących zmian w treści SWZ:  

− w treści SWZ – pkt 10, ppkt. 10.1. w rozdziale pn. „Termin związania ofertą”,  

− w treści SWZ – pkt 12, ppkt. 12.2. i 12.3. w rozdziale pn. „Sposób oraz termin składania               

i otwarcia ofert”,  

− w treści SWZ – pkt 7, ppkt. 7.1. lit. a) w rozdziale pn. „Informacja o przedmiotowych                            

i podmiotowych środkach dowodowych oraz wykaz dokumentów, które należy złożyć wraz 

z ofertą”. 
 

 

 

Zapis zawarty w pkt. 10, ppkt. 10.1 SWZ brzmi:  

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach 

zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert i kończy się 

07.07.2025r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert.  

Zapis zmienia się w sposób następujący:  

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach 

zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert i kończy się 

08.07.2025r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert.  
 

 

Zapis zawarty w pkt. 12, ppkt. 12.2 SWZ brzmi:  

Termin składania ofert do dnia: 09.04.2025 r. godz. 9.00. Oferty złożone po terminie będą 

podlegały odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp.  

Zapis zmienia się w sposób następujący:  

Termin składania ofert do dnia: 10.04.2025 r. godz. 9.00. Oferty złożone po terminie będą 

podlegały odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp.  



 

 

Zapis zawarty w pkt. 12, ppkt. 12.3 SWZ brzmi:  

Termin otwarcia ofert: 09.04.2025 r. godz. 9:10  

Zapis zmienia się w sposób następujący:  

Termin otwarcia ofert: 10.04.2025 r. godz. 9:10  
 

 

 

Zapis zawarty w pkt. 7, ppkt. 7.1. lit. a) SWZ brzmi:  

7.1. W przypadku oferowania produktów równoważnych Wykonawca zobowiązany jest 

wykazać za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, że oferowane przez niego 

dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Wykonawca składając 

ofertę na produkty równoważne musi dołączyć stosowne dokumenty potwierdzające 

równoważność oferowanych materiałów eksploatacyjnych. Na podstawie art. 106 ustawy 

Pzp Zamawiający żąda dołączenia do oferty: 

a) raportów z testów wydajności (dla części 1 i 2) – potwierdzające zgodność parametrów 

technicznych, wystawione przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości 

(jednostkę oceniająca), posiadający akredytację Polskiego Centrum Akredytacji,                    

w zakresie badania materiałów eksploatacyjnych, potwierdzające, że oferowane 

produkty, w zależności od rodzaju, odpowiadają normom:  

➢ ISO/IEC 19752 – norma określająca wydajność dla wkładów z tonerem do 

monochromatycznych drukarek laserowych, 

➢ ISO/IEC 19798 – norma określająca wydajność dla wkładów z tonerem do 

kolorowych drukarek laserowych, 

➢ ISO/IEC 24711 – norma określająca wydajność dla kaset                                                        

z monochromatycznym tuszem do drukarek atramentowych, 

➢ ISO/IEC 24712 – norma określająca wydajność dla kaset z kolorowym tuszem do 

drukarek atramentowych, 

lub normom równoważnym. W zakresie oferowania produktu o normach 

równoważnych dla norm ISO Wykonawca załącza odpowiedni dokument 

potwierdzający spełnienie rozwiązań równoważnych w zakresie parametrów norm. 

Raporty mogą być wystawione na grupę lub kilka rodzajów tuszów lub tonerów. 

Zamawiający informuje, iż art. 105 i art. 106 ustawy Pzp ma zastosowanie. 

Numery i nazwy raportów dostarczonych przez Wykonawcę muszą odpowiadać 

numerowi pozycji wskazanej w formularzu cenowym. Raporty winny zawierać datę 

przeprowadzenia badania. Z przekazanych raportów musi jednoznacznie wynikać, że 

oferowany materiał równoważny dedykowany jest urządzeniu, do którego 

Wykonawca oferuje dany materiał eksploatacyjny. 

Zapis zmienia się w sposób następujący: 

7.1. W przypadku oferowania produktów równoważnych Wykonawca zobowiązany jest 

wykazać za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, że oferowane przez niego 

dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Wykonawca składając 

ofertę na produkty równoważne musi dołączyć stosowne dokumenty potwierdzające 



równoważność oferowanych materiałów eksploatacyjnych. Na podstawie art. 106 ustawy 

Pzp Zamawiający żąda dołączenia do oferty: 

a) raportów z testów wydajności (dla części 1 i 2) – potwierdzające zgodność parametrów 

technicznych, wystawione przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości 

(jednostkę oceniająca), posiadający akredytację Polskiego Centrum Akredytacji,                    

w zakresie badania materiałów eksploatacyjnych, potwierdzające, że oferowane 

produkty, w zależności od rodzaju, odpowiadają normom:  

➢ ISO/IEC 19752 – norma określająca wydajność dla wkładów z tonerem do 

monochromatycznych drukarek laserowych, 

➢ ISO/IEC 19798 – norma określająca wydajność dla wkładów z tonerem do 

kolorowych drukarek laserowych, 

➢ ISO/IEC 24711 – norma określająca wydajność dla kaset                                                        

z monochromatycznym tuszem do drukarek atramentowych, 

➢ ISO/IEC 24712 – norma określająca wydajność dla kaset z kolorowym tuszem do 

drukarek atramentowych, 

lub normom równoważnym. W zakresie oferowania produktu o normach 

równoważnych dla norm ISO Wykonawca załącza odpowiedni dokument 

potwierdzający spełnienie rozwiązań równoważnych w zakresie parametrów norm. 

Raporty mogą być wystawione na grupę lub kilka rodzajów tuszów lub tonerów. 

Zamawiający informuje, iż art. 105 i art. 106 ustawy Pzp ma zastosowanie. 

Numery i nazwy raportów dostarczonych przez Wykonawcę muszą odpowiadać 

numerowi pozycji wskazanej w formularzu cenowym. Raporty winny zawierać datę 

przeprowadzenia badania. Z przekazanych raportów musi jednoznacznie wynikać, że 

oferowany materiał równoważny dedykowany jest urządzeniu, do którego 

Wykonawca oferuje dany materiał eksploatacyjny. 

W przypadku braku raportów z testów wydajności dla materiałów 

eksploatacyjnych wskazanych w pozycji nr 44, 45, 46, 47 Formularza cenowego 

dla części 1 oraz w pozycji nr 27, 28, 29 Formularza cenowego dla części 2, 

Wykonawcy zobowiązani są do złożenia wraz z ofertą opisów technicznych,            

np. specyfikacji technicznej producenta lub kart produktu lub kart katalogowych 

(niemających postaci materiału reklamowego czy promocyjnego) oferowanego 

produktu, ze wskazaniem nazwy i parametrów technicznych (w szczególności 

wydajności), w celu potwierdzenia zgodności oferowanego produktu z wymaganiami 

określonymi w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego. 

 

 

Zamawiający informuje, że działając w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczając w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

zmianę treści ogłoszenia. Ogłoszenie zmian, o których mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp 

zostało przesłane w dniu 01.04.2025r. i ogłoszone w Dz. U. UE 65/2025 pod numerem 212655-

2025 w dniu 02.04.2025r. 



Zgodnie z art. 137 ust. 5 udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa 

w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

 

Z upoważnienia Komendanta 

Kierownik zamówień publicznych 

wz. Ewa ZIANOWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk.  
K. Jaworek  
/261 45 48 39/  
02.04.2025 r.  
T: 2712  


		2025-04-02T09:56:28+0200
	Ewa Zianowicz




